SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
CAMPUS PATOS DE MINAS

CURSO DE ENGENHARIA DE ALIMENTOS
PET ENGENHARIA DE ALIMENTOS

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO PET EAL UFU

01/2020

No uso de suas atribuições, o tutor do PET torna público o resultado preliminar do

processo seletivo do EDITAL 01/2020.

Número de inscrição do(a) candidato(a) Situação

647/2020 Desclassificado (a)

848/2020 Desclassificado (a)

            Eventual recurso deverá ser interposto até às 17h00 do dia 20/10/2020.

            O candidato deverá recorrer por escrito à Comissão de Seleção, enviando o documento no

e-mail: pet.ealufu@gmail.com. Em caso de não acolhimento do recurso pela Comissão de Seleção,

o candidato poderá encaminhar o recurso ao Comitê Local de Acompanhamento e Avaliação dos

Grupos PET da UFU (CLAA), junto à PROGRAD/Divisão de Formação Discente, no prazo de

dois dias úteis após a divulgação da deliberação da Comissão de Seleção em relação ao recurso.

Patos de Minas, 20 de outubro de 2020.